
 
 

 

INTERFORST CZ s.r.o. 

Brněnská 4646/69 

796 01 Prostějov 

Otevírací doba prodejny:  

Po–Pá 8.00–17.00 

IČ: 26263017, DIČ:CZ26263017 

CZCZCZ26263017CZ26263017 

+420 588 207 240 

interforst@interforst.cz 

www.interforst.cz 

    Uživatelská příručka – před použitím pečlivě přečtěte 

 

Ochranné oděvy s odolností proti dešti 

TOP - TEX 

Katalogová čísla:  0810, 966, 9663 (kategorie OOP I) 

Tyto ochranné oděvy splňují požadavky nařízení EU 2016/425. Jsou vyrobeny v souladu 

s harmonizovanou evropskou normou EN 343 

Označení na výrobku: 
Označení CE 
Piktogram ochrany proti dešti, nepromokavost třída 3, odvod par třída3 
Datum výroby 
Materiál výrobku – 100% polyester (PES) 
Piktogramy čištění 
Velikost 
 
Tuto příručku ke stažení a více informací naleznete na www.interforst. cz 
 
Skladování a údržba: 
Oděv je dodáván v plastovém sáčku. Ochranné oděvy skladujte v suchých, dobře větraných 
prostorách. Zabraňte jejich kontaktu s nebezpečnými látkami, UV zářením a chraňte je před 
extrémními teplotami. Perte v běžném pracím prostředku bez použití aviváže. Nežehlete je, nechte 
je přirozeně vyschnout na vzduchu. 

Stárnutí, doba použitelnosti: 
Na stárnutí a dobu použitelnosti má vliv několik faktorů. Hlavními jsou četnost praní, četnost 
používání, namáhání povětrnostními vlivy, mechanické namáhání a další. Z tohoto důvodu není 
možné jednoznačně stanovit dobu použitelnosti. Mechanicky porušené oděvy již nelze používat 
jako ochranné prostředky a je nutné je z používání vyřadit a zlikvidovat. Oděv se likviduje 
mechanicky nebo spalováním, obal do tříděného odpadu. 

Informace o materiálech: 
Svrchní vrstva: 100% polyester 
Podšívka: 100% polyester 
Materiály použité v tomto výrobku nemají žádné škodlivé účinky, resp. Žádné takové účinky nejsou 
známy. 
 
 
 
 

Výrobce: INTERFORST CZ s.r.o., Brněnská 4646/96, 796 01 Prostějov 

http://www.interforst/

